

**ЧАСТНЫЙ
МАСТЕР****Инстаграмм**
[instagram.com/otdelka.nn](https://www.instagram.com/otdelka.nn)
(Нажми для перехода)**ВКонтакте**
vk.com/chm_nn
(Нажми для перехода)**Наш сайт**
<https://chm152.ru>
(Нажми для перехода)**Итого по работам:****434 570,00****Приложение №1****Расчёт стоимости ремонтно-строительных работ.**

Электромонтажные работы				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Демонтаж старого эл.щита	шт.	1	800	800
Высверливание чаши под подрозетник	шт.	40	100	4000
Прокладка кабеля	пог.м	550	80	44000
Монтаж электроточек (черновых)	шт.	40	300	12000
Монтаж распределительных коробок	шт.	20	350	7000
Монтаж электроточек (чистовых)	шт.	40	150	6000
Штробление стены под эл.щит	шт.	1	2000	2000
Монтаж и сборка эл.щита	шт.	1	5500	5500
Итого по разделу:			81300	

Выравнивание стен и потолков				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Стены				
Грунтование стен	м2	233	50	11650
Выравнивание стен штукатуркой под маяк	м2	233	400	93200
Монтаж перфорированных углов	пог.м	25	150	3750
Итого по разделу:			108600	

Сантехнические работы				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Черновой сантехмонтаж				
Разводка труб воды и канализации (1 водорозетка)	шт.	3	800	2400
Комплексная разводка вентеляции (1 точка)	шт.	1	2000	2000
Демонтаж старых радиаторов для доступа к стенам	шт.	3	500	1500
Чистовой сантехмонтаж				
Монтаж старых радиаторов на место	шт.	3	500	1500
Итого по разделу:			7400	

Подготовительные отделочные работы				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Стены				
Грунтование стен	м2	206	50	10300
Базовое шпатлевание стен в 2 слоя	м2	206	150	30900
Шлифовка стен	м2	206	80	16480
Грунтование стен	м2	206	50	10300
Итого по разделу:			67980	

Чистовые отделочные работы				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Полы				
Монтаж пластиковых плинтусов	пог.м	43	120	5160
Стены				

Оклеивание стен обоями без подгонки	м2	206	250	51500
Облицовка фартука плиткой (с затиркой)	пог.м	3	1800	5400
Высверливание отверстий в плитке	шт.	4	350	1400
Откосы				
Монтаж откосов ПВХ	пог.м	15	500	7500
Монтаж подоконников ПВХ	пог.м	2	800	1600
Итого по разделу:				72560

Ванная и туалет				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Полы				
Грунтование полов	м2	4,4	50	220
Устройство гидроизоляции пола в 2 слоя	м2	4,4	350	1540
Укладка плитки на пол	м2	4,4	1200	5280
Затирка плитки цементной затиркой	м2	4,4	300	1320
Стены				
Грунтование стен	м2	24,1	50	1205
Монтаж коробов из ГКЛ	пог.м	3	1000	3000
Облицовка стен плиткой	м2	24,1	1200	28920
Затирка плитки цементной затиркой	м2	24,1	300	7230
Высверливание отверстий в плитке	шт.	16	350	5600
Монтаж плиточного уголка	пог.м	15	300	4500
Сантехнические работы				
Демонтаж полотенцесушителя	шт.	1	500	500
Перенос счетчиков	шт.	2	2000	4000
Разводка труб воды и канализ. (1 водорозетка)	шт.	10	800	8000
Комплексная разводка вентеляции (1 точка)	шт.	1	2000	2000
Установка нажимного люка ("невидимка")	шт.	1	3000	3000
Изготовление и установка люка на магнитах	шт.	1	2500	2500
Установка акриловой, металлической ванны	шт.	1	3000	3000
Установка раковины с тумбой	шт.	1	2000	2000
Установка инсталляции	шт.	1	4500	4500
Установка унитаза инсталляции	шт.	1	1500	1500
Установка смесителей	шт.	2	700	1400
Установка полотенцесушителя	шт.	1	1500	1500
Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт.	1	2000	2000
Итого по разделу:			94715	

Лоджия				
Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во.	Стоимость в руб.	
			Ед. изм.	Общая.
Полы				
Грунтование пола	м2	1,3	50	65
Укладка плитки на пол	м2	1,3	1200	1560
Затирка плитки цементной затиркой	м2	1,3	300	390
Итого по разделу:			2015	

Сводная по работам		
Электромонтажные работы	Всего по разделу:	81300
Выравнивание стен и потолков	Всего по разделу:	108600
Сантехнические работы	Всего по разделу:	7400
Подготовительные отделочные работы	Всего по разделу:	67980
Чистовые отделочные работы	Всего по разделу:	72560
Ванная и туалет	Всего по разделу:	94715
Лоджия	Всего по разделу:	2015
Итоговая стоимость работ:		434 570,00

***Расчёт производится по факту выполненных работ.**
Примечание, стоимость работ может изменяться от видов материала и сложности производимых работ.

Подрядчик:

Заказчик: